
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 266/2021 

 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  29. 3. 2021 

 

 
Vážená paní, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 19. 3. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kterou jste požádala o poskytnutí následující informace: 
 
„zda Krajský soud v Brně vede seznam nepřipuštěných zástupců účastníků civilních řízení dle § 27 zákona č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád (dále jen jako „o.s.ř.“). Pokud takový seznam Krajský soud v Brně nevede, 
žádám o informaci, zda je Krajskému soudu v Brně známa existence takovéhoto seznamu, který by vedl jiný orgán 
veřejné moci.  
Pokud je takový seznam veden, žádám o informaci, které údaje o evidovaných osobách jsou v něm vedeny. Pokud je 
Krajskému soudu v Brně známa existence takovéhoto seznamu, žádám o informaci, který orgán veřejné moci 
takovýto seznam vede.“ 
 
Krajský soud v Brně má k dispozici seznam nepřipuštěných obecných zmocněnců účastníků 
civilních řízení dle § 27 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád (dále jen jako „o.s.ř.“), 
poskytnutý Ministerstvem spravedlnosti. Seznam obsahuje tyto údaje o obecném zmocněnci: 
jméno a příjmení, datum narození, adresu, údaj o oznamovateli, spisovou značku oznamovatele a 
další sdělené spisové značky. 
 
 
 
S pozdravem 
  
       
 
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 
 
 


